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ظریف به مسکو می رود

وزیر امور خارجه کشورمان فردا در نشست سه جانبه وزرای خارجه ایران، سوریه و روسیه در مسکو شرکت می کند.

به گزارش آران نیوز، در ادامه نشست های سه جانبه وزرای خارجه ایران، سوریه و روسیه که در ۵ سال گذشته به صورت مداوم به منظور حل سیاسی بحران سوریه برگزار شده این

بار فردا جمعه مسکو میزبان این سه نفر خواهد بود.
طبق گفت و گویی که سخنگوی وزارت امور خارجه با ایرنا داشته این خبر اعلام شده است که نشست سه جانبه سرگئی لاوروف و محمدجواد ظریف وزیران خارجه روسیه و ایران و

ولیدالمعلم وزیر خارجه سوریه جمعه (فردا) برای بررسی آخرین تحولات این کشور، افزایش همگرایی های سه جانبه، اوضاع حلب و وضعیت ادامه حمایت گروه کشورهای غربی-

عربی از تروریست های ضدسوری در مسکو برگزار می شود.
قاسمی گفت: محور مقاومت ضدتروریستی و حمایت از دمشق متشکل از روسیه و ایران و همراهی های عراق با توجه به گسترش پدیده تروریسم به این کشور، دستاوردهای

زیادی داشته است که نتایج آن و همچنین ادامه همگرایی ها در مذاکرات یک روزه ظریف در مسکو و همچنین نشست سه جانبه بررسی خواهد شد.
قاسمی افزود: شکست طرح براندازی دولت بشار اسد براساس سناریوی چند کشور غربی-عربی، تضعیف تروریست ها به ویژه داعش و جبهه النصره در یک سال گذشته از حالت

هجومی به زمین گیری با تحمل شکست های پیاپی و محدود شدن کانون فعالیت گروههای تروریستی در سوریه، مهمترین دستاوردهای همگرایی های تهران، مسکو و دمشق به

عنوان محور مقاومت ضدتروریستی در منطقه است.
وی افزود: تا چندی پیش گروه کشورهای ضدسوری به ویژه آمریکا هر گونه مذاکره در باره سوریه را رد و بر پیش شرط تغییر حکومت پافشاری داشتند، اما اکنون با ابتکارهای

انجام شده از سوی محور مقاومت، پیگیری راهبرد حل سیاسی بحران و تعیین آینده سیاسی این کشور با اتکا به ارای مردمی، گزینه اصلی مذاکرات سوری است.
سخنگوی وزارت خارجه ایران در ادامه گفت: شش سال توطئه بزرگ علیه ملت سوریه شامل اهدای صدها میلیون دلار نفتی و کمک های مالی غربی به تروریست ها همراه انبوه

تسلیحات اعطایی با ابتکارهای ایران و روسیه خنثی شد.
گفتنی است، ایران و روسیه در راستای حل سیاسی بحران سوریه تلاش های فراوانی داشته اند و از سویی دیگر نیز مبارزه با تروریسم از نگاه مسکو و تهران در سوریه مشترکات

فراوانی داشته که باعث همکاری بین دو کشور در سوریه شده است.
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